Abwasser- und Kanalisationsprogramm
Preisliste 2.2012
� Seite 1
� Seite 8
Rohre und Formstücke aus PEHD
Verbindungsteile
Sanitäranschlüsse
Zubehör

280 /250a 47.200 293 343
315 / 300 47.200 328 408
355 / 350 47.200 375 435
400 / 400 47.200 420 480
450 / 450 47.200 470 530
500 / 500 47.200 520 580
560 / 500 47.200 580 640
630 / 600 47.200 650 710
Mauerkragen aus EPDM mit zwei Bändern rostfrei
Collets muraux en EPDM avec deux bandes inox
Collari murale in EPDM con due staffe in acciaio inossidabile
Chromnickelstahl-Briden V4A für Steinzeugrohre
Colliers en acier inoxydable V4A pour grès
Collari in acciaio inossidabile V4A per gres
NW Art. Nr. NPK CHF  / Toleranz (mm)
100 SZ3.100 131 +/- 3
125 SZ3.125 159 +/- 3
150 SZ3.150 186 +/- 4
200 SZ3.200 242 +/- 5
250 SZ3.250 296 +/- 6
300 SZ3.300 350 +/- 7
350 SZ3.350 417 +/- 7
400 SZ3.400 484 +/- 8
450 SZ3.450 548 +/- 8
500 SZ3.500 581 +/- 9
600 SZ3.600 687 +/- 12
Preise für Briden > DN 600 auf Anfrage / Prix pour colliers > DN 600 sur demande / Prezzi per collari > DN 600 su richiesta
ø
37Gawaplast AG        Tel. 052 674 04 54        www.gawaplast.ch        Preise in CHF exkl. MWST       Preis- und Massänderungen vorbehalten       � 2.2012
DE / NW Art. Nr. NPK CHF/Stk. D d1 L